
 
 

UCHWAŁA NR XI/110/25 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały nr IV/28/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie dotacji udzielanych 
niepublicznym szkołom oraz niepublicznym przedszkolom i innym formom wychowania przedszkolnego 

prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne 
na terenie Gminy Trzebnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/28/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie dotacji 
udzielanych niepublicznym szkołom oraz niepublicznym przedszkolom i innym formom wychowania 
przedszkolnego prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne na terenie Gminy Trzebnica wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Osoba prowadząca składa w Urzędzie Miejskim w Trzebnicy, w terminie do 7 dnia każdego 
miesiąca, z tym, że za grudzień – do 5 grudnia, informację o faktycznej liczbie uczniów danej jednostki, 
w tym uczniów objętych wczesnych wspomaganiem rozwoju i uczestników zajęć rewalidacyjno - 
wychowawczych jednostki, według stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca. W przypadku 
uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 
posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, informacja powinna również zawierać 
informację o realizowanej liczbie godzin wsparcia dla tych uczniów. – Wzór informacji stanowi załącznik 
nr 2 do Uchwały.”; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 
Mateusz Stanisz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1911



 

 

 

 
 

„Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/28/19 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O LICZBIE UCZNIÓW  

wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca 

 

(miesiąc …………....….., rok ……..…) 

 

 

 

Termin składania informacji: do 7 dnia każdego miesiąca, a za miesiąc grudzień do 5 grudnia. 
 

1. Dane placówki wychowania przedszkolnego / szkoły (pełna nazwa i adres) *: 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Rachunek bankowy placówki, właściwy do przekazania należnej dotacji: 

Nazwa banku: 

 

 

Nazwa i adres posiadacza rachunku bankowego zgodnie z umową zawartą z bankiem: 

 

 

Numer rachunku bankowego (placówki wychowania przedszkolnego / szkoły) właściwy do przekazania należnej dotacji: 
 

 
 

3. Liczba uczniów wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca: 

 

 

PRZEDSZKOLE 

 

OGÓŁEM  

 

W TYM: UCZNIOWIE 

NIEPEŁNOSPRAWNI**** 

 

Ogółem liczba uczniów  

 

- w tym ogólna liczba uczniów spoza gminy Trzebnica  

 

Ogółem liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju** 

 

Ogółem liczba dzieci realizujących obowiązek 

przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem*** 

 

………………………. 

 

………………………. 

 

………………………. 

 

 

………………………. 

 

…………………………. 

 

…………………………. 

 

…………………………. 

 

 

…………………………. 

INNA FORMA WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

 

OGÓŁEM  

 

W TYM: UCZNIOWIE 

NIEPEŁNOSPRAWNI**** 

Załącznik do uchwały nr XI/110/25 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 marca 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1911



Ogółem liczba uczniów  

 

- w tym ogólna liczba uczniów spoza gminy Trzebnica  

 

Ogółem liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju** 

 

Ogółem liczba dzieci realizujących obowiązek 

przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem*** 

 

………………………. 

 

………………………. 

 

………………………. 

 

………………………. 

 

…………………………. 

 

…………………………. 

 

…………………………. 

 

…………………………. 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA 
 

OGÓŁEM  

 

W TYM: UCZNIOWIE 

NIEPEŁNOSPRAWNI**** 

 

Ogółem liczba uczniów  

 

- w tym ogółem liczba uczniów spoza gminy Trzebnica  

 

Ogółem liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju** 

 

Ogółem liczba dzieci realizujących obowiązek 

przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem*** 

 

………………………. 

 

………………………. 

 

………………………. 

 

 

………………………. 

 

…………………………. 

 

…………………………. 

 

…………………………. 

 

 

…………………………. 

 
 

4. Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa  

w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe: 

 
 

 

Waga 

 

Przedszkole Inna forma 

wychowania 

przedszkolnego 

Szkoła 

Podstawowa 

Liczba godzin 

przyznanego 

wsparcia zgodnie z 

orzeczeniem *****  

Niedostosowany społecznie      

Zagrożony niedostosowaniem społecznym      

Niepełnosprawność intelektualna w stopniu 

lekkim 

     

Niepełnosprawność intelektualna w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

     

Niepełnosprawność intelektualna w stopniu 

głębokim 

     

Niewidomy      

Słabowidzący      

Niesłyszący      

Słabosłyszący      

Niepełnosprawność ruchowa, w tym z 

afazją 

     

Niepełnosprawność sprzężona      

Autyzm, w tym z zespołem Aspergera      

Zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze      

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1911



5. Liczba uczniów, którym przysługują dodatkowe wagi: 
 

 Waga 

 

Przedszkole Inna forma 

wychowania 

przedszkolnego 

Szkoła 

Podstawowa 

Uczniowie niepełnosprawni w oddziałach 

integracyjnych 

  

 

  

Uczniowie mniejszości narodowej lub etnicznej, 

uczniowie romscy 

    

Uczniowie korzystający z dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego 

    

Uczniowie klas sportowych     

Uczniowie klas mistrzostwa sportowego     

Uczniowie klas I, II, III     

Uczniowie, którzy ukończyli 6 lat i więcej w roku 

bazowym 

    

Liczba dzieci do 5 lat     

 

6. Dane o uczniach objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat będących mieszkańcami innych gmin niż gmina Trzebnica z 

wyłączeniem uczniów niepełnosprawnych. 

  

 

L.p. Imię i nazwisko Data 

urodzenia 

Gmina 

    

    

    

 

 

 

 

 

………………………………                                                                   ………………………………………. 
             (miejscowość, data)                                                                                                 (pieczęć i czytelny podpis organu prowadzącego) 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
*zgodnie z aktualnym (ostatnim) wpisem do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

**dotyczy dzieci posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydaną przez publiczną poradnię 

psychologiczno-pedagogiczną, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe***dotyczy uczniów 
spełniających obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego lub szkolny poza przedszkolem/ inną formą wychowania przedszkolnego/ 

szkołą, na podstawie decyzji, o których mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

**** dotyczy uczniów  posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
***** dotyczy uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadających orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego” 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1911


	UCHWAŁA NR XI/110/25 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-09T10:33:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




